证券代码：300782            证券简称：卓胜微            公告编号：2023-012

江苏卓胜微电子股份有限公司

关于全资子公司与专业机构合作设立投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏卓胜微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月17日在中国证监

会指定信息披露媒体巨潮资讯网上披露了《关于全资子公司与专业机构合作设立投资

基金的公告》（公告编号：2023-009），公司的全资子公司江苏芯卓投资有限公司作为

有限合伙人以自有资金人民币3,000万元参与投资设立盈富泰克（北京）科技创新股权

投资基金（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。

近日，公司收到基金管理人通知，合伙企业已完成工商注册登记手续，并取得北

京市经济技术开发区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体信息如下：

名称：盈富泰克（北京）科技创新股权投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91110400MAC9N4EE7J

类型：有限合伙企业

成立日期：2023 年 03 月 09 日

执行事务合伙人：盈富泰克创业投资有限公司（委派刘廷儒为代表）

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） （“1、未经有关部门批准，不得以

公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发

放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资

本金不受损失或者承诺最低收益”；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

主要经营场所：北京市北京经济技术开发区科创十四街 99 号 33 幢 D 栋 2 层 2123

号

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律、法规的规定和要求，及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏卓胜微电子股份有限公司

董事会

2023年 3月 13日